
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 서울특별시 성북구 정릉동 제지하층 제 호716-83 2 36.05 분의162 16.64

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 12. 17. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 18. 14:00 76,800,000

차2 2020. 12. 17. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 18. 14:00 69,120,000

차3 2020. 12. 21. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 22. 14:00 62,208,000

차4 2020. 12. 21. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 22. 14:00 55,987,200

차5 2020. 12. 23. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 24. 14:00 50,388,480

차6 2020. 12. 23. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 24. 14:00 45,349,632

차7 2020. 12. 28. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 29. 14:00 40,814,669

차8 2020. 12. 28. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 29. 14:00 36,733,202

차9 2020. 12. 30. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 31. 14:00 35,059,882

1 :
, .

2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 2 -

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.



- 3 -

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,



- 4 -

.)

* 2017. 01. 02. ( 10,000,000

) ( )

.

* ,

,

,

.

* 2020. 04. 21. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.



- 5 -

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

(①

)

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 12


